

P.B. Holm Invest ApS

Sneppevej 21

8723 Løsning

CVR-nr. 33 49 87 13

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/09 2018

Poul Birger Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	10
Balance pr. 30. juni 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

P.B. Holm Invest ApS
Sneppevej 21
8723 Løsning

CVR-nr.: 33 49 87 13
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Poul Birger Holm

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder ved besiddelse af kapitalandele i andre selskaber samt anden hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 126.576, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 18.703.913.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttotab		(2.290)	(2)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(86.192)	476
Finansielle indtægter	1	12.547	12
Finansielle omkostninger	2	<u>(62.061)</u>	<u>(22)</u>
Resultat før skat		(137.996)	464
Skat af årets resultat	3	<u>11.420</u>	<u>3</u>
Årets resultat		<u>(126.576)</u>	<u>467</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		100.000	52
Overført resultat		<u>(226.576)</u>	<u>415</u>
		<u>(126.576)</u>	<u>467</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	19.877.831	19.964
Finansielle anlægsaktiver		<u>19.877.831</u>	<u>19.964</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>19.877.831</u>	<u>19.964</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		111.006	6
Andre tilgodehavender		343.869	311
Udskudt skatteaktiv		2.589	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		26.873	84
Tilgodehavender		<u>484.337</u>	<u>401</u>
Likvide beholdninger		<u>20.678</u>	<u>20</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>505.015</u>	<u>421</u>
Aktiver i alt		<u>20.382.846</u>	<u>20.385</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		18.478.913	18.705
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>52</u>
Egenkapital		<u>18.703.913</u>	<u>18.882</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.675.183	1.488
Selskabsskat		0	11
Anden gæld		<u>3.750</u>	<u>4</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.678.933</u>	<u>1.503</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.678.933</u>	<u>1.503</u>
Passiver i alt		<u>20.382.846</u>	<u>20.385</u>
Eventualposter m.v.	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	18.705.489	51.700	18.882.189
Betalt ordinært udbytte	0	0	(51.700)	(51.700)
Årets resultat	0	(226.576)	100.000	(126.576)
Egenkapital 30. juni 2018	125.000	18.478.913	100.000	18.703.913

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	12.547	12
	<u>12.547</u>	<u>12</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	62.024	22
Andre finansielle omkostninger	37	0
	<u>62.061</u>	<u>22</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(8.831)	(3)
Årets udskudte skat	(2.589)	0
	<u>(11.420)</u>	<u>(3)</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	20.350.688	20.351
Kostpris 30. juni 2018	20.350.688	20.351
Værdireguleringer 1. juli 2017	(386.665)	(1.757)
Årets resultat	(86.192)	476
Koncerntilskud	0	894
Værdireguleringer 30. juni 2018	(472.857)	(387)
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>19.877.831</u>	<u>19.964</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
P.B. Holm Holding ApS	Hedensted	1.266.346	100 %	19.877.831	(86.192)

5 Eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.